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POWERTRAIN TECHNOLOGIES

KOMEPLIUHA NPOMO3ULIA
HBMWHM Ta 3an4acTuUHU Ans peMOHTx nBMgHiB TpakTopiB CLAAS AXION 930

Il VECOe«GROUP

PRICE, EUR,

Ne Ne CLAAS NAME, ENG NAME, UA MANUFACTURER En. Q-TI WITHOUT VAT

1 /0011277040 FILTER dinbTp Anabnio Iveco Group / FPT wT 1 25,06
2 10021507721 ENGINE [OBUryH NOBHOKOMMMEKTUN Iveco Group / FPT wT 1 34 800,00
3 10011437220 SEAL KIT KomnnekT npoknanok Iveco Group / FPT wT 1 658,62
4 10011431300 BOX Brok aBuryHa Iveco Group / FPT wT 1 3817,00
5 10011440050 SCREW BUHT Oyrensa Iveco Group / FPT wT 1 5,25
6 10011440020 SCREW "BUHT KPULLKN Iveco Group / FPT wT 1 0,26
7 10011440080 SCREW BonT Kpuwkn Iveco Group / FPT wT 1 0,16
8 10011440000 PLATE MnacTuHa kpinneHHs Iveco Group / FPT wT 1 96,36
9 10011440060 BOX Kpuiika nepegHs Iveco Group / FPT wT 1 88,79
10 10011440070 WASHER LLlan6a GonTy Iveco Group / FPT wT 1 0,10
11 10011435450 O-RING Mpoknagka rinbaun Iveco Group / FPT wT 1 2,66
12 10011435440 O-RING Mpoknagka rinbaun Iveco Group / FPT wT 1 2,18
13 /0011435430 BUSH [inb3a uMningpy Iveco Group / FPT wT 1 63,44
14 10011435460 ADJUSTING DISC Kinbue rinb3un Iveco Group / FPT wT 1 1,91
15 /0011435480 ADJUSTING DISC Kinbue rinb3u Iveco Group / FPT wT 1 1,95
16 /0011435490 ADJUSTING DISC Kinbue rinb3u Iveco Group / FPT wT 1 2,00
17 10011435500 ADJUSTING DISC Kinbue rinb3u Iveco Group / FPT wT 1 2,78
18 10011607550 NOZZLE DopcyHKa OXONOAXKEHHS Iveco Group / FPT wT 1 9,71
19 /0011431940 LOCATING PIN LTndbt Iveco Group / FPT wT 1 0,28
20 10011431710 FLAT GASKET Mpoknagka kopnycy Iveco Group / FPT wT 1 1,65
21 10011431700 TUBE Kopnyc wyny Iveco Group / FPT wT 1 36,23
22 10011394090 SCREW Bont Iveco Group / FPT wT 1 0,19
23 10011431680 PLUG LLlyn macnsHuii Iveco Group / FPT wT 1 21,51
24 10011431740 SEALING RING Mpoknagka HWKHBOro NiAA0HY Iveco Group / FPT wT 1 3,93
25 10011431750 BOX KpuLuka HUXHBLOrO NiaaoHY Iveco Group / FPT wT 1 122,46
26 10011431770 PLUG Mpobka 3nuBy Iveco Group / FPT wT 1 3,90
27 10011431780 STD SCREW BonT npo6ku Iveco Group / FPT wT 1 0,38
28 10011572680 O-RING Mpoknagka nigaoHy Iveco Group / FPT wT 1 20,67
29 10011431730 FLAT GASKET Mpoknagka nigaoHy Iveco Group / FPT wT 1 17,02
30 /0011431690 O-RING Mpoknagka nigaoHy Iveco Group / FPT wT 1 6,06
31 /0011434610 BOX MpomixkHa KpuLLka Iveco Group / FPT wT 1 757,00
32 10011434720 STD SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 0,33
33 10011434620 SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 1,04
34 10011434640 SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 0,92
35 /0011434630 SCREW Bont Iveco Group / FPT wT 1 0,31
36 10011434650 SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 3,11
37 10011434680 SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 1,29
38 10011434710 FLAT GASKET Mpoknagka KpULLKK canyHy Iveco Group / FPT wT 1 268,88
39 /0011434730 FLANGE dnaHeup Iveco Group / FPT wT 1 33,09
40 0011434690 LOCATING PIN yxOoHKa Iveco Group / FPT wT 1 0,59
41 10011434660 FLAT GASKET Mpoknagka KpULLKK Iveco Group / FPT wT 1 11,76
42 10011434700 NO LONGER AVAILABLE Barnywka Iveco Group / FPT wT 1 1,08
43 10011434670 COVER Kpuiwka Iveco Group / FPT wT 1 36,02
44 10011399250 SCREW BonTt Iveco Group / FPT wT 1 0,21
45 10011432040 GASKET CarnbHuK KoniHBany Iveco Group / FPT wT 1 38,30
46 10011432060 SEALING RING MaHxeTa KoneHsana Iveco Group / FPT wT 1 28,15
47 10011444950 BREATHER KnanaH-canyH aBuryHa Iveco Group / FPT wT 1 30,21
48 10011444980 SEALING RING MatxeTa Iveco Group / FPT wT 1 3,92
49 10011444970 O-RING Kinbue rymose Iveco Group / FPT wT 1 2,44
50 10011440710 SCREW bont Iveco Group / FPT wT 1 0,78
51 10011444960 OIL VAPOUR FILTER dinbTp-canyH kapTepy Iveco Group / FPT wT 1 56,17
52 10011407370 HEXAGON HEAD BOLT Bont Iveco Group / FPT wT 1 0,10
53 10011451140 CYLINDER HEAD GASKET Mpoknagka Iveco Group / FPT wT 1 123,64
54 10011439520 STD SCREW MBUHT Iveco Group / FPT wT 1 4,89
55 /0011506720 CYLINDER HEAD 'BL| Monoeka 6roky asuryHa Iveco Group / FPT wT 1 3099,01
56 10011437591 VALVE KnanaH BnyckHumn Iveco Group / FPT wT 1 27,04
57 10011437601 VALVE KnanaH BUnyckHui Iveco Group / FPT wT 1 65,95
58 /0011400050 GASKET Ciano npyxuHu Iveco Group / FPT wT 1 0,87
59 10011437460 BOWL CTakaH npyxvuHu Iveco Group / FPT wT 1 1,62
60 /0011437480 SPRING MpyxnHa knanany Iveco Group / FPT wT 1 2,19
61 /0011437450 HALF-CONE CTonopHi cyxapi Iveco Group / FPT wT 1 0,17
62 10011437440 TIPPER LLToBXxa4y knanaHa Iveco Group / FPT wT 1 7,76
63 10011437490 BOWL MaHxeTa knanaHa, Iveco Group / FPT wT 1 1,36
64 10011437440 TIPPER LLIToBxay knanaHy, Iveco Group / FPT wT 1 7,55
65 10011440680 VALVE COVER [MpoMidKHa KPULLIKK Iveco Group / FPT wT 1 171,01
66 /0011440690 FLAT GASKET [Mpoknagka KpULLIKL Iveco Group / FPT wT 1 35,77
67 10011440660 VALVE COVER Kpuiuka knanaHis Iveco Group / FPT wT 1 974,40
68 /0011440700 FLAT GASKET [Mpoknagka KpULLIKL Iveco Group / FPT wT 1 18,06
69 /0011440720 STD SCREW Bont Iveco Group / FPT wT 1 0,45
70 10011394560 SCREW Bont Iveco Group / FPT wT 1 0,17
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TORSION DAMPER
STD SCREW
WASHER
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31,91
1,15
0,16
28,54
32,69
0,63
355,66
0,73
8,07
0,40
1,08
8,07
38,04
0,12
887,40
4,35
4,92

14,34
0,26
0,28
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2,63
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0011465880
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0011465860
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0011441580
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HOLLOW SCREW
TUBE

GREASE NIPPLE
HOLLOW SCREW
SUPPORT

SCREW

HEADER

FLAT GASKET
SCREW

SCREW

BLEED SCREW
SEAL RING

FLAT GASKET
REGULATOR
REGULATOR
STARTER

SCREW
ELECTRICAL RESISTOR
ELECTRICAL RELAY
SUPPORT

HEX.NUT
SILENTBLOCK
SUPPORT

STD SCREW
COMPRESSOR
WHEEL

NUT

WASHER

O-RING

O-RING

SCREW

NUT

SEALING RING
GREASE NIPPLE
ELBOW CONNECTOR
MANIFOLD CONNECTION
FLANGE

BELT

V-BELT PULLEY
ROLL. BEARING-2BI
SCREW

INT RETAINING RING
V-BELT PULLEY
SCREW

TENSION PULLEY
SCREW

BEARING

ROLLER

SCREW

SCREW

TENSION PULLEY
SCREW

BEARING

ROLLER

SUPPORT

BRACE

SCREW

SEALING RING
ALTERNATOR
SCREW

MODULE

MODULE

SEALING RING

NUT

O-RING

UNION CONNECTOR
WASHER

SCREW

O-RING

O-RING

SEALING RING
SCREW

PUMP

SOLENOID VALVE
HYDRAULIC VALVE
UNION CONNECTOR
UNION CONNECTOR
SPRING

BALL

Bci 3an4actnHu € opuriHansHUMun
Ha Bci 3anyactuHu Ta ABuryHm gie rapaHTis 3aBoay- BupobHuka
TepmiH noctavaHHs Big 14 go 120 gHIB B 3aneXHOCTI BiA HasiBHOCTI Ha cknagax 3aBoay- BupobHuka

MocTayaHHs YacTuHamu, B 3aNeXHOCTI Bif AaTh roTOBHOCTI ToBapy A0 BiABaHTaXXeHHs Ha cknagax 3asoay - BupobHuka
Mepennnara 30%, 70% nepepn BiaBaHTaXeHHsIM Ha cknag Mokynus, npu nigTBepXaeHHi NocTavyanbHUKOM AaTu NOCTaBKU
LliHa B KomepUiiHii BkazaHa a EBpo, 6e3 BpaxyBaHHs N[B, Ta Moxe 3MiHIOBaATMCA B 3aneXHOCTi BiA AaT 3aMOBIEHHS 3anyacyl

Kypc AT KB «[NpuBaTtbaHk», chopmMoBaHuUii Ha faTy paxyHKy 3 BpaxyBaHHSIM /oro 36inbLieHHst Ha 1% Big BapTOCTi Kypcy npoaa&ey&_agmom
MOCTAYANBHUK: TosapucTBo 3 0BMexeHoto BignosinanbHicTio «Toproswii dim "NMIAEPMAPTC" kog 3a €PMNOY 44031808

BUHT knanaH

TpybGka BoasiHa
MepexiaHuK pisbboBuin
Kinbue yuwinbHoBanbHe
'BUHT knanaH

Bont

Kopnyc TepmocTtarty
YWinbHEHHsA TepMocTaTy
Bont

BUHT

KnanaH outTmnHr
YWiNnbHEHHsA TepMocTaTy
lNpoknagka TepMmocTata
TepmocTaT ABuryHa
TepmocTaT ABuryHa
CrapTtep ABuryHa

BonT KpinneHHs,

Pe3ncTop-HarpiBay BNyCKHOro

Pene

KpoHLWTENH pene
["arka KpinneHHs
"'ymoBwuiA izonaTop
KpoHLWTENH pene
BUHT

Komnpecop noBiTpsiHUi
LLlecTepHsi NOBITPSAHOrO
["arka komnpecopy
LLlan6a komnpecopy
Kinbue yuinbHow4e
Kinbue yuinbHow4e
BonT KpinneHHs

["arka komnpecopy
Kinbue yuwinbHoBanbHe
LTyuep nepexigHuin
LTyuep nepexigHuin
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CynnopT peMeHo
PewmiHb (nac)
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MigWwnnHKK WKiBy
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LLkiB KoniHBany

BonT wkisy

HaTsHUK nacy/pemeHs
BonT wkisy

KpPOHLUTENH HaTSKHUKIB
Ponwvk HaTspkHUI

BonT wkisy

BonT canyHa

HaTsHUK nacy/pemeHsi
BonT cynnopty
KpPOHLUTENH HaTSKHUKIB
HaTsHUK nacy/pemeHs
KpOHLUTENH reHepaTopy
LUnunbka KPOHLWTENHY
BonT canyHa
Mpoknagka KpuLLKK
'eHepaTop ABUIYHY
BonT (rBUHT)

Hacoc

Hacoc

Kinbue yuwinoBansHe
[arka

Kinbue

DiTnHr

LLlan6a

BUHT
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Kinbue
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BUHT
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ConeHoif
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MNpyxnHa
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4,70
26,94
4,18
3,93
0,77
0,17
387,08
6,35
0,45
0,30
1,84
9,36
1,17
41,41
41,41
500,01
0,45
106,21
59,02
10,09
0,14
7,80
12,21
0,23
615,44
435,00
2,40
0,33
0,16
2,44
0,64
0,97
0,23
1,79
3,64
20,85
45,97
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77,26
76,80
6,58
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1,90
52,48
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11,41
64,17
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